



**ESTADO DE GOIÁS**  
**SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO**

**CERTIFICADO DE INFORMAÇÃO DE  
RESULTADO DE PROCEDIMENTO AQUISITIVO**

Certificamos que o(a) Órgão/Entidade **Secretaria de Estado da Educação** informou os dados relativos ao resultado do procedimento aquisitivo referente aos autos **202200006026688** cadastrado no sob o código de solicitação nº. **93926** como **Pregão Eletrônico** em cumprimento ao art. 4º, § 1º, do Decreto nº. 7.425/2011.

Os dados informados são de responsabilidade exclusiva da Unidade Setorial supracitada e poderão ser verificados no sítio [www.comprasnet.go.gov.br](http://www.comprasnet.go.gov.br)

**Usuário informante:** Simone de Melo Santos Silva **CPF:** 896.507.781-87

**Item(ns) da Solicitação**

Item	Descrição	Unidade	Local de Entrega	Benefício	Utilizou Preço Referencial	Período Contratação	Qtde	Valor Unitário Adjudicado R\$	Total R\$
31126	areia fina para construção.:	lata	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	210		
27034	espátula em aço inox.	unidade (s)	almoxarifado central 1	disputa para me/epp	NAO	-	10		
62539	extensão elétrica	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	2		
43143	barra de ferro 3/8.	barra(s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	6		
3396	formão em aço 7/8 polegadas	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	8	19,05	152,40
31223	areia grossa para construção.:	lata	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	210		
70490	capacete de segurança tipo ii (aba frontal) classe a	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	20		
53750	carrinho de mão/carriola - com pneu para construção	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	2	363,80	727,60
58044	cavadeira articulada / com cabo	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	10	75,60	756,00
35198	escavadeira boca de lobo com cabo	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	7	80,80	565,60
54218	martelo de borracha	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	6	28,93	173,58
65237	martelo bola - com cabeça em aço carbono forja de 300g	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	NAO	-	8	61,63	493,04

70491	óculos de segurança em policarbonato, contra raios uva e uvb	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	20	7,44	148,80
73219	espaçador para assentamento de piso ceramico	pacote c/ 100 unid	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	15		
40398	espatula de aço, 10cm com cabo.	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10	21,41	214,10
27034	espátula em aço inox.	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10		
85338	alicate nivelador para piso e porcelanato	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	2	56,20	112,40
64985	cimento comum / 50 kgs	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	8		
85341	arco de serra 12 polegadas regulável	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	5	52,26	261,30
82516	serra circular	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	1		
3450	serrote profissional, tamanho 22 polegadas	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10	36,33	363,30
78068	tábua de madeira pinus	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	24		
6946	tijolo comum	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	1000		
73286	colher de pedreiro nº 07	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10	28,68	286,80
73286	colher de pedreiro nº 07	unidade	almoxarifado central 1	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10	25,66	256,60
78469	desempenadeira	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10		
62573	desempenadeira de madeira	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10		
61531	disco de corte	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10	6,47	64,70
53772	disco de corte para madeira 110mm	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10		
70035	eletroduto de pvc flexível corrugada diâmetro 3	metro	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	4	128,30	513,20
24481	enxada.	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10	64,06	640,60
77933	linha para pedreiro	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	8		
78490	luvas de segurança tricotada	par (es)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	20		
52715	mangueira aspiralada, material polietileno, bitola 3/4.	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	1		
4161	tinta pva	lata c/ 18 litros	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	3		
43442	travadeira - para serrote.	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	4		
77935	trena em aço	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	2	35,68	71,36

52110	trena	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	2		
47177	areia média lavada.	m <sup>3</sup>	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	210		
82322	argamassa	saco c/ 20kg	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	20		
32024	calça masculina em brim 100 por cento algodão, tamanho 40	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	6		
32025	calça masculina em brim 100 por cento algodão, tamanho 42.	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	9		
32026	calça masculina em brim 100 por cento algodão, tamanho 44	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	5		
36484	uniforme - camisa masculina manga longa	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10		
36484	uniforme - camisa masculina manga longa	unidade (s)	almoxarifado central 1	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	4		
36484	uniforme - camisa masculina manga longa	unidade (s)	almoxarifado central 2	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	6		
85340	alicate travador de serrote	unidade	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	2		
46463	bota de borracha nº 40	par (es)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	5	83,10	415,50
46464	bota de borracha nº 42	par (es)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	7	83,10	581,70
46466	bota de borracha nº 44	par (es)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	8	83,10	664,80
53045	peneira - areia 55cm	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10	26,00	260,00
44981	cerâmica para piso 45x45 - pei-4	m <sup>2</sup>	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	5		
82000	prego 15x15 com cabeça	kg	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	2		
43444	prumo de centro - metálico, 400g	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	1	30,10	30,10
45054	regua de alumínio para pedreiro - 2 metros	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	3		
24159	rejunte	saco plástico c/ 1kg	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	8		
61569	brita	m <sup>3</sup>	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	2		
54108	broxa redonda	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10	7,46	74,60
80599	caixa para alimento em plástico	unidade 7 lt	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	10		
62983	arame galvanizado / liso.	kg / nº 14	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	3		
59646	balde plástico / 12 litros	unidade (s)	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	3	17,96	53,88
73166	bandeja para pintura	embalagem c/ 12 unid	almoxarifado central	disputa para me/epp	<b>NAO</b>	-	6		

**Total Geral: R\$ 7.881,96**

Encaminhe-se a solicitação ao órgão interessado para as providências cabíveis.

**SUPERINTENDÊNCIA CENTRAL DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS E LOGÍSTICA  
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO  
Goiânia, ao(s) 7 dia(s) do mês de fevereiro de 2023**

Obs.: A autenticação deste documento pode ser aferida pelo código da solicitação no Sistema Comprasnet.GO no  
sítio <http://www.comprasnet.go.gov.br/>

Data do Documento: 07/02/2023 15:20:08

Data da Impressão: 07/02/2023 15:42:19

---

Av. Universitária, 609 - Setor Leste Universitário, Goiânia - GO, 74.115-030  
Telefone: (062) 3201-8741

---